Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Plastové škrtící ventily
ŠKRTÍCÍ VENTIL Z VÁLCE SC-PT - Škrtič průtoku vzduchu z válce
Kód produktu: 55038
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz, termoplast
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: Regulace průtoku vzduchu - jedním směrem
Použití produktu: Škrtící ventily umožňují regulaci průtoku
vzduchu v pneumatice
Zkrácená poznámka: Závity - trubkový závit kuželový
Škrtič vzduchu úhlový 90° typ A, t.j. škrtí vzduch směrem od
závitu do hadice. Funkce omezit rychlost vzduchu se seřizuje
ručně kolečkem na vrchu ventilu. Vnější závity označené v
originálním kat. listu PT (Pipe Thread) jsou Whitworthovy
kuželové (R).
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici [mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Šestihran Balení
[MJ]
Hmotnost Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
SC-03-M5-183 *D3 M5x0,8 10 bar 95 kPa 8 1 0,008 kg ks 90,30 Kč
SC-04-M5-183 *D4 M5x0,8 20 bar 95 kPa 8 1 0,009 kg ks 90,30 Kč
SC-04-01-183 *D4 R 1/8" 20 bar 95 kPa 12 1 0,018 kg ks 118,10 Kč
SC-04-02-183 *D4 R 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,018 kg ks 146,90 Kč
SC-04-G02-183 *D4 G 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,043 kg ks 156,00 Kč
SC-06-M5-183 *D6 M5x0,8 20 bar 95 kPa 8 1 0,01 kg ks 110,00 Kč
SC-06-01-183 *D6 R 1/8" 20 bar 95 kPa 12 1 0,018 kg ks 128,70 Kč
SC-06-G01-183 *D6 G 1/8" 10 bar 90 kPa 12 1 0,042 kg ks 128,70 Kč
SC-06-02-183 *D6 R 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,035 kg ks 155,60 Kč
SC-06-03-183 *D6 R 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,065 kg ks 218,40 Kč
SC-06-G03-183 *D6 G 3/8" 10 bar 80 kPa 19 1 0,048 kg ks 232,00 Kč
SC-08-01-183 *D8 R 1/8" 20 bar 95 kPa 14 1 0,02 kg ks 137,80 Kč
SC-08-02-183 *D8 R 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,037 kg ks 174,80 Kč
SC-08-G02-183 *D8 G 1/4" 10 bar 80 kPa 14 1 0,045 kg ks 186,00 Kč
SC-08-03-183 *D8 R 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,065 kg ks 230,90 Kč
SC-08-04-183 *D8 R 1/2" 20 bar 95 kPa 24 1 0,1 kg ks 248,70 Kč
SC-08-G04-183 *D8 G 1/2" 10 bar 80 kPa 24 1 0,055 kg ks 259,00 Kč
SC-10-01 *D10 R 1/8" 20 bar 95 kPa 12 1 0,039 kg ks 141,30 Kč
SC-10-02-183 *D10 R 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,039 kg ks 211,70 Kč
SC-10-03-183 *D10 R 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,065 kg ks 223,20 Kč
SC-10-04-183 *D10 R 1/2" 20 bar 95 kPa 24 1 0,1 kg ks 261,20 Kč
SC-12-02-183 *D12 R 1/4" 20 bar 95 kPa 14 1 0,043 kg ks 288,00 Kč
SC-12-03-183 *D12 R 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,07 kg ks 266,40 Kč
SC-12-04-183 *D12 R 1/2" 20 bar 95 kPa 24 1 0,105 kg ks 266,40 Kč
SC-10-G03-183 *D10 G 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,075 kg ks 237,20 Kč
SC-10-G04-183 *D10 G 1/2" 20 bar 95 kPa 24 1 0,105 kg ks 272,90 Kč
SC-12-G03-183 *D12 G 3/8" 20 bar 95 kPa 19 1 0,08 kg ks 283,00 Kč
SC-12-G04-183 *D12 G 1/2" 20 bar 95 kPa 24 1 0,11 kg ks 283,00 Kč